
Modul pro pohony 
Hörmann
HmIP-MOD-HO

Modul pro snadnou integraci pohonů Hörmann garážových vrat nebo vjezdo-
vých bran do systému automatizace a řízení budov Homematic IP s možnos-
tí vzdáleného ovládání přes mobilní aplikaci na vašem chytrém telefonu, pro-
střednictvím dálkových ovladačů, či dalších komponent systému Homematic IP.

OVLÁDÁNÍ 
GARÁŽOVÝCH VRAT 
POMOCÍ CHYTRÉHO 
TLAČÍTKA

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-pro-pohony-hormann-hmip-mod-ho/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/pristup
https://www.safehome.systems
https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-pro-pohony-hormann-hmip-mod-ho/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

OBSAH BALENÍ

 Homematic IP Modul pro pohony Hörmann

Připojovací kabel

Návod k použití a nálepka s QR kódem

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 153986A0

EAN kód 4047976539864

Zkrácený název HmIP-MOD-HO

Počet kusů v balení 90

Rozměry balení 122 x 112 x 48 mm

Hmotnost včetně obalu 116.2 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí napájení poskytuje pohon Hörmann

Životnost baterií 2 roky (dle typu.)

Stupeň krytí IP44

Provozní teplota okolí -20 až +60 °C

Rozměry přijímače (ŠxVxH) 48 x 52 x 16 mm

Hmotnost přijímače 26 g

Rádiová frekvence 868.0–868.6 MHz

869.4–869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném pro-

storu)

250 m

Změna technických údajů vyhrazena.

INTELIGENTNÍ OVLÁDÁNÍ GARÁŽOVÝCH VRAT A 
VJEZDOVÝCH BRAN

V kombinaci s modulem pro pohony Hörmann, lze 
garážová vrata a vjezdové brány pohodlně ovládat 
prostřednictvím bezplatné mobilní aplikace Homematic 
IP nebo pomocí dalších periferií systému Homematic IP se 
širokou škálou dál kových ovladačů, spínačů nebo tlačítek. 
Mobilní aplikace pak dále nabízí řadu dalších možností 
konfigurace, mezi které patří scénáře nebo časové profily 
pro automatizaci a řízení otevírání a zavírání*.

VHODNÝ PRO POUŽITÍ S VELKÝM POČTEM MODELŮ 
HÖRMANN

Kompatibilní s následujícími pohony:

 SupraMatic série 3 E/P od společnosti Index Ci
 SupraMatic HT3
 RotaMatic/P/PL série 1 (od 09/2010) a série 2 
 LineaMatic/P/H série 1 (od 10/2009) a série 2
 VersaMatic/P
 WA300 S4
 WA300 R S4

Při použití s adaptérem Hörmann 
HAP1 HCP, obj. č. 170046:

 Liftronic 700-2/800-2
 RollMatic 2
 SupraMatic/ProMatic series 4

MONITOROVÁNÍ GARÁŽOVÝCH VRAT
Stav garážových vrat (pohyb, otevření, zavření, částečné 
otevření, např. kvůli větrání) lze kdykoli zkontrolovat pro-
střednictvím aplikace Homematic IP.

SNADNÁ MONTÁŽ
Konstrukce pouzdra modulu byla navržena pro skrytou 
montáž a jeho přesné uložení v  rámci všech kompati-
bilních pohonů Hörmann. Připojovací kabel s konektory 
umožňuje snadné a rychlé připojení k pohonu bez použití 
nářadí. Externí napájení není nutné, modul je napájen z 
pohonu Hörmann.

FUNKCE:

• Vzdálené ovládání garážových vrat nebo pojezdových 
bran

• Nízká klidová spotřeba energie
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Podpora Google Home a Home Connect Plus
• Podpora hlasového ovládání (Amazon Alexa, Google 

Assistant)

Snadné připojení 
bez použití nářadí

Snadné ovládání garážových vrat:  
Otevírání, zavírání a větrání 

Grafické zobrazení stavu:  
Otevřeno, zavřeno, pohyb 

*Pokud nejsou pohony během činnosti pod dohledem, je nezbytné jejich 
doplnění o externí světelnou signalizací provozu. 

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-pro-pohony-hormann-hmip-mod-ho/
https://safehome.systems/kontroler-garazovych-vrat-pro-pohony-hormann-hmip-mod-ho/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

